
UCHWAŁA NR VI/55/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bobolicach. 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  ustawy o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t.j. ze zm
1
) oraz §18 i §19 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 

Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (tj. Dz. U. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 

1890 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

 

    §1. Dokonuje się uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej o radnego Aleksandra 

Maksymiuka.  

    §2. Skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bobolicach po uzupełnieniu jest następujący: 

1. Aksiutin Bożena – przewodnicząca komisji 

2. Walaszczyk Mariusz– zastępca przewodniczącej komisji 

3. Kęcel Zofia - członek 

4. Strzelczak Zdzisław– członek 

5. Maksymiuk Aleksander - członek 

 

    §3. Wykonanie powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

  

 

                                                           
1
 z 2013r. : Dz.U. poz. 645; Dz.U. poz. 1318; Dz.U. 2014, poz. 379, 1072 



 

        

 


